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Criorectum Protect, czopki przeciw hemoroidom, 10 szt.
 

Cena: 27,99 zł

Opis słownikowy

Postać czopki

Producent Abrh Plus

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Criorectum Protect, czopki przeciw hemoroidom, 10 szt.

Wyrób medyczny.
To unikalna formuła dwufazowych czopków krioterapeutycznych przeznaczona do miejscowego leczenia hemoroidów, w
każdym stopniu zaawansowania choroby, a także w uszkodzeniach błony śluzowej odbytnicy.
Wygodny w aplikacji czopek początkowo oddaje na tkankę niską temperaturę, co uśmierza ból, likwiduje krwawienie i obrzęk. Po
rozpuszczeniu się czopka, macierz polimerowa tworzy film, który stanowi barierę dla mikroorganizmów spowalniających
procesy gojenia ran.

Skład Criorectum Protect, czopki przeciw hemoroidom, 10 szt.

woda, polimer VIVAPUR MCG 811P.

Działanie Criorectum Protect, czopki przeciw hemoroidom, 10 szt.

aplikacja niskiej temperatury uśmierza ból, likwiduje krwawienia i obrzęki.
macierz polimerowa tworzy film, co przyspiesza procesy gojenia ostrych i przewlekłych ran oraz uszkodzeń skóry odbytu i błony
śluzowej odbytnicy.
nie wykazują działania farmakologicznego, immunologicznego i metabolicznego na organizm ludzki.
nie wchłaniają się i są w pełni obojętnie, dlatego mogą być stosowane przez alergików i kobiety w ciąży.

Wskazania Criorectum Protect, czopki przeciw hemoroidom, 10 szt.

Plik wygenerowano: 20-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/criorectum-protect-czopki-przeciw-hemoroidom-10-szt.html
https://www.e-medest.pl/postac-czopki,dDw-YBM.html
https://www.e-medest.pl/producent-abrh-plus,dCg-OhA.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-wyrob-medyczny,dEw-MRY.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
hemoroidów i dolegliwości takich jak: pieczenie, swędzenie, kłucie, obrzęk, krwawienie, ból,
bolesnych pęknięć skóry w okolicach odbytu,
uszkodzenia błony śluzowej odbytnicy,
zabiegów chirurgicznych okolic odbytu.

Dawkowanie Criorectum Protect, czopki przeciw hemoroidom, 10 szt.

Przed zastosowaniem czopki należy zamrozić w zamrażalniku lodówki w temp. -10 do - 25 stopni Celsjusza. Czas zamrażania
min. 1 godzina.
Stosować doodbytniczo, niezwłocznie po wyciągnięciu z zamrażalnika, 1 czopek 2 razy dziennie.
W przypadku odczuwania intensywnych objawów stosować przez okres 5 dni. Utrzymujące się dolegliwości lub ich nawrót są
wskazaniem do wydłużenia kuracji o kolejne 5 dni.
Blister z czopkami przed zamrożeniem należy wstrząsnąć, aby upłynnić masę polimerową, a następnie zamrozić w pozycji
pionowej, ostrzem czopka do dołu.

Przeciwwskazania Criorectum Protect, czopki przeciw hemoroidom, 10 szt.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przed zastosowaniem czopki umieścić w lodówce na minimum 1 godzinę.

Informacje dodatkowe Criorectum Protect, czopki przeciw hemoroidom, 10 szt.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego:
Bezpośrednio po aplikacji może wystąpić nieznaczny dyskomfort, związany z aplikacją zamrożonego czopka. Odczucie mija po
kilkunastu sekundach.
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